
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ tE nenit 44 rc Ligjit nr. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€is", nr.28/15, qershor 2008, te nenit 38, paragrafiZS.2 i Statutit te
Komun€s se Prishtines 01. nr. 110 - 397, dt. 25.2.2010 dhe te nenit 6 te Udhe zimit
administrativ (MAPL) nr. 02/15 per mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit t€ Komunels,
kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

th€rret

mbledhjen e jasht€zakonshme tE Kuvendit t€ Komunds, e cila do t6 mbahet me 27.11..2019,
dhe do te fillojn€ or€n LL:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e Kuvendit te Komun€s s€ prishtin€s.

Per mbledhje propozon k€te

REND TE UTES:

1. Propozimvendimi p€r ndarjen e mieteve financiare si ndihm€ nga Komuna e
Prishtin6s p€r shkak t€ t€rmetit i cili ka ndodhur n€ Shqip€ri.

KUVENDI I KOMUNIES SE PRISHTINES
01 -060101- 0290888/T9, mE 27 .11.20T9

Vdreitje: Luteni qd td merrni pjesd nd mbledhje, Nii rast pamunddsie pdr td marrd pjesii,lajnrdrohuni nd
Shdrbimin e Kuaendit, nd tel, kontaktues: 038/2.30-900, lok. 1100.

Adresa: tu. UqK- 2- 10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta


